
1. ŠK SPC Častá - A 

Súťažiaci / RN / TH / Lot DR BP MŤ Trojboj Wilks

NOVOMESKÝ Ondrej / 1986 / 79,7 / 16 290,0 190,0 240,0 720,0 492,70

ZACHAR Peter / 1988 / 125,5 / 18 340,0 200,0 300,0 840,0 478,30

SCHWARZ Ján / 1988 / 90,4 / 17 300,0 167,5 270,0 737,5 469,79

MORAVČÍK Peter / 1989 / 105,8 / 19 315,0 185,0 282,5 782,5 466,37

Celkom za družstvo 1 245,0 742,5 1 092,5 3 080,0 1 907,16

2. HPT Bardejov

Súťažiaci / RN / TH / Lot DR BP MŤ Trojboj Wilks

FORIŠ Martin / 1997 / 66,4 / 8 207,5 157,5 205,0 570,0 445,34

KOLŠOVSKÝ Štefan / 1961 / 58,0 / 9 180,0 145,0 152,5 477,5 420,30

PRIŠČÁK Matej / 2000 / 83,0 / 10 230,0 142,5 247,0 619,5 413,51

FEDOROČKOVÁ Soňa / 1997 / 44,0 / 11 110,0 50,0 110,0 270,0 380,18

Celkom za družstvo 727,5 495,0 714,5 1 937,0 1 659,33

3. KST T+T Sabinov - A

Súťažiaci / RN / TH / Lot DR BP MŤ Trojboj Wilks

PERHÁČ Adrián / 1993 / 65,3 / 1 230,0 132,5 237,5 600,0 475,33

HORŇÁK Martin / 1995 / 77,0 / 3 225,0 140,0 215,0 580,0 405,95

MAJIROŠ Štefan / 1995 / 86,0 / 2 210,0 137,5 235,0 582,5 380,95

KANDRÁČ Pavol / 1996 / 105,4 / 7 220,0 160,0 225,0 605,0 361,07

Celkom za družstvo 885,0 570,0 912,5 2 367,5 1 623,30

4. ŠK Zemplín Michalovce - A 

Súťažiaci / RN / TH / Lot DR BP MŤ Trojboj Wilks

KONDRAT Erik / 1999 / 80,0 / 24 210,0 130,0 225,0 565,0 385,73

FEČKO Matej / 1994 / 72,8 / 23 160,0 110,0 185,0 455,0 331,15

KRÁĽ Ľubomír / 1994 / 88,6 / 25 145,0 112,5 180,0 437,5 281,57

PINKOVSKÝ Kristián / 1997 / 64,6 / 26 77,5 87,5 115,0 280,0 223,81

Celkom za družstvo 592,5 440,0 705,0 1 737,5 1 222,26

5. Power Sport Zlatníky

Súťažiaci / RN / TH / Lot DR BP MŤ Trojboj Wilks

DUCKÝ Markus / 1997 / 83,0 / 14 265,0 150,0 235,0 650,0 433,87

KRČMÁRIK Peter / 1999 / 56,5 / 13 140,0 90,0 160,0 390,0 351,97

BIREŠ Branislav / 1999 / 72,1 / 12 180,0 120,0 170,0 470,0 344,51

Celkom za družstvo 585,0 360,0 565,0 1 510,0 1 130,35

6. ŠK Zemplín Michalovce - B

Súťažiaci / RN / TH / Lot DR BP MŤ Trojboj Wilks

ĎURČÁKOVÁ Jana / 1996 / 67,3 / 28 95,0 50,0 105,0 250,0 255,70

HAJDUKOVÁ Mariana / 1978 / 50,8 / 27 60,0 40,0 82,5 182,5 231,63

PADOVÁ Eva / 1990 / 58,2 / 30 67,5 42,5 77,5 187,5 214,05

HUDÁKOVÁ Nikola / 1980 / 62,2 / 29 70,0 35,0 80,0 185,0 200,61

Celkom za družstvo 292,5 167,5 345,0 805,0 901,99

7. ŠK SPC Častá - B

Súťažiaci / RN / TH / Lot DR BP MŤ Trojboj Wilks

SCHUSTER Richard / 1982 / 97,0 / 21 255,0 177,5 250,0 682,5 420,63

VRŠEK Miroslav / 1991 / 72,8 / 20 200,0 132,5 217,5 550,0 400,29

Celkom za družstvo 455,0 310,0 467,5 1 232,5 820,92

M-SR družstiev v silovom trojboji a Slovenský pohár v silovom 
trojboji

Sabinov, 5. 11. 2016

Výsledky dle družstev v trojboji



8. KST T+T Sabinov - B

Súťažiaci / RN / TH / Lot DR BP MŤ Trojboj Wilks

MACEJKA Tomáš / 1997 / 77,0 / 6 175,0 100,0 220,0 495,0 346,45

GAJDOŠ Richard / 1999 / 75,0 / 5 175,0 90,0 170,0 435,0 309,97

Celkom za družstvo 350,0 190,0 390,0 930,0 656,42



Ženy

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks

1. FEDOROČKOVÁ Soňa / 1997 / 44,0 / 11 HPT Bardejov 110,0 50,0 110,0 270,0 380,18

2. ĎURČÁKOVÁ Jana / 1996 / 67,3 / 28 ŠK Zemplín Michalovce - B 95,0 50,0 105,0 250,0 255,70

3. PADOVÁ Eva / 1990 / 58,2 / 30 ŠK Zemplín Michalovce - B 67,5 42,5 77,5 187,5 214,05

4. HUDÁKOVÁ Nikola / 1980 / 62,2 / 29 ŠK Zemplín Michalovce - B 70,0 35,0 80,0 185,0 200,61

5. HAJDUKOVÁ Mariana / 1978 / 50,8 / 27 ŠK Zemplín Michalovce - B 60,0 40,0 82,5 182,5 231,63

Ľahká

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks

1. PERHÁČ Adrián / 1993 / 65,3 / 1 KST T+T Sabinov - A 230,0 132,5 237,5 600,0 475,33

2. FORIŠ Martin / 1997 / 66,4 / 8 HPT Bardejov 207,5 157,5 205,0 570,0 445,34

3. VLŽÁK Miroslav / 1980 / 73,7 / 34 Klasik Liptovské Sliače 230,0 130,0 255,0 615,0 443,66

4. KOLŠOVSKÝ Štefan / 1961 / 58,0 / 9 HPT Bardejov 180,0 145,0 152,5 477,5 420,30

5. VRŠEK Miroslav / 1991 / 72,8 / 20 ŠK SPC Častá - B 200,0 132,5 217,5 550,0 400,29

6. KRČMÁRIK Peter / 1999 / 56,5 / 13 Power Sport Zlatníky 140,0 90,0 160,0 390,0 351,97

7. BIREŠ Branislav / 1999 / 72,1 / 12 Power Sport Zlatníky 180,0 120,0 170,0 470,0 344,51

8. FEČKO Matej / 1994 / 72,8 / 23 ŠK Zemplín Michalovce - A 160,0 110,0 185,0 455,0 331,15

9. GAJDOŠ Richard / 1999 / 75,0 / 5 KST T+T Sabinov - B 175,0 90,0 170,0 435,0 309,97

10. PINKOVSKÝ Kristián / 1997 / 64,6 / 26 ŠK Zemplín Michalovce - A 77,5 87,5 115,0 280,0 223,81

Stredná

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks

1. NOVOMESKÝ Ondrej / 1986 / 79,7 / 16 ŠK SPC Častá - A 290,0 190,0 240,0 720,0 492,70

2. SCHWARZ Ján / 1988 / 90,4 / 17 ŠK SPC Častá - A 300,0 167,5 270,0 737,5 469,79

3. DUCKÝ Markus / 1997 / 83,0 / 14 Power Sport Zlatníky 265,0 150,0 235,0 650,0 433,87

4. PRIŠČÁK Matej / 2000 / 83,0 / 10 HPT Bardejov 230,0 142,5 247,0 619,5 413,51

5. HORŇÁK Martin / 1995 / 77,0 / 3 KST T+T Sabinov - A 225,0 140,0 215,0 580,0 405,95

6. KONDRAT Erik / 1999 / 80,0 / 24 ŠK Zemplín Michalovce - A 210,0 130,0 225,0 565,0 385,73

7. MAJIROŠ Štefan / 1995 / 86,0 / 2 KST T+T Sabinov - A 210,0 137,5 235,0 582,5 380,95

8. MACEJKA Tomáš / 1997 / 77,0 / 6 KST T+T Sabinov - B 175,0 100,0 220,0 495,0 346,45

9. KRÁĽ Ľubomír / 1994 / 88,6 / 25 ŠK Zemplín Michalovce - A 145,0 112,5 180,0 437,5 281,57

10. SZABÓ Štefan / 1955 / 84,3 / 31 1. Lifting klub SZABO Moldava n/ Bodvou 132,5 110,0 172,5 415,0 274,52

Ťažká

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks

1. OLEXA Dominik / 1989 / 119,1 / 36 AC Uniza power club Žilina 340,0 240,0 310,0 890,0 512,56

2. ZACHAR Peter / 1988 / 125,5 / 18 ŠK SPC Častá - A 340,0 200,0 300,0 840,0 478,30

3. MORAVČÍK Peter / 1989 / 105,8 / 19 ŠK SPC Častá - A 315,0 185,0 282,5 782,5 466,37

4. ZAJAC Norbert / 1990 / 95,8 / 38 Mozolani Fitness Žilina 250,0 202,5 265,0 717,5 444,63

5. SCHUSTER Richard / 1982 / 97,0 / 21 ŠK SPC Častá - B 255,0 177,5 250,0 682,5 420,63

6. KANDRÁČ Pavol / 1996 / 105,4 / 7 KST T+T Sabinov - A 220,0 160,0 225,0 605,0 361,07

M-SR družstiev v silovom trojboji a Slovenský pohár v silovom
trojboji

Sabinov, 5. 11. 2016

Výsledky dle kategórií v trojboji 



Ženy

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks D

1. FEDOROČKOVÁ Soňa / 1997 / 44,0 / 11 HPT Bardejov 110,0 50,0 110,0 270,0 380,18 J

2. ĎURČÁKOVÁ Jana / 1996 / 67,3 / 28 ŠK Zemplín Michalovce - B 95,0 50,0 105,0 250,0 255,70 J

3. HAJDUKOVÁ Mariana / 1978 / 50,8 / 27 ŠK Zemplín Michalovce - B 60,0 40,0 82,5 182,5 231,63 O

4. PADOVÁ Eva / 1990 / 58,2 / 30 ŠK Zemplín Michalovce - B 67,5 42,5 77,5 187,5 214,05 O

5. HUDÁKOVÁ Nikola / 1980 / 62,2 / 29 ŠK Zemplín Michalovce - B 70,0 35,0 80,0 185,0 200,61 O

Muži

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks D

1. OLEXA Dominik / 1989 / 119,1 / 36 AC Uniza power club Žilina 340,0 240,0 310,0 890,0 512,56 O

2. NOVOMESKÝ Ondrej / 1986 / 79,7 / 16 ŠK SPC Častá - A 290,0 190,0 240,0 720,0 492,70 O

3. ZACHAR Peter / 1988 / 125,5 / 18 ŠK SPC Častá - A 340,0 200,0 300,0 840,0 478,30 O

4. PERHÁČ Adrián / 1993 / 65,3 / 1 KST T+T Sabinov - A 230,0 132,5 237,5 600,0 475,33 J

5. SCHWARZ Ján / 1988 / 90,4 / 17 ŠK SPC Častá - A 300,0 167,5 270,0 737,5 469,79 O

6. MORAVČÍK Peter / 1989 / 105,8 / 19 ŠK SPC Častá - A 315,0 185,0 282,5 782,5 466,37 O

7. FORIŠ Martin / 1997 / 66,4 / 8 HPT Bardejov 207,5 157,5 205,0 570,0 445,34 J

8. ZAJAC Norbert / 1990 / 95,8 / 38 Mozolani Fitness Žilina 250,0 202,5 265,0 717,5 444,63 O

9. VLŽÁK Miroslav / 1980 / 73,7 / 34 Klasik Liptovské Sliače 230,0 130,0 255,0 615,0 443,66 O

10. DUCKÝ Markus / 1997 / 83,0 / 14 Power Sport Zlatníky 265,0 150,0 235,0 650,0 433,87 J

11. SCHUSTER Richard / 1982 / 97,0 / 21 ŠK SPC Častá - B 255,0 177,5 250,0 682,5 420,63 O

12. KOLŠOVSKÝ Štefan / 1961 / 58,0 / 9 HPT Bardejov 180,0 145,0 152,5 477,5 420,30 M2

13. PRIŠČÁK Matej / 2000 / 83,0 / 10 HPT Bardejov 230,0 142,5 247,0 619,5 413,51 SJ

14. HORŇÁK Martin / 1995 / 77,0 / 3 KST T+T Sabinov - A 225,0 140,0 215,0 580,0 405,95 J

15. VRŠEK Miroslav / 1991 / 72,8 / 20 ŠK SPC Častá - B 200,0 132,5 217,5 550,0 400,29 O

16. KONDRAT Erik / 1999 / 80,0 / 24 ŠK Zemplín Michalovce - A 210,0 130,0 225,0 565,0 385,73 SJ

17. MAJIROŠ Štefan / 1995 / 86,0 / 2 KST T+T Sabinov - A 210,0 137,5 235,0 582,5 380,95 J

18. KANDRÁČ Pavol / 1996 / 105,4 / 7 KST T+T Sabinov - A 220,0 160,0 225,0 605,0 361,07 J

19. KRČMÁRIK Peter / 1999 / 56,5 / 13 Power Sport Zlatníky 140,0 90,0 160,0 390,0 351,97 SJ

20. MACEJKA Tomáš / 1997 / 77,0 / 6 KST T+T Sabinov - B 175,0 100,0 220,0 495,0 346,45 J

21. BIREŠ Branislav / 1999 / 72,1 / 12 Power Sport Zlatníky 180,0 120,0 170,0 470,0 344,51 SJ

22. FEČKO Matej / 1994 / 72,8 / 23 ŠK Zemplín Michalovce - A 160,0 110,0 185,0 455,0 331,15 J

23. GAJDOŠ Richard / 1999 / 75,0 / 5 KST T+T Sabinov - B 175,0 90,0 170,0 435,0 309,97 SJ

24. KRÁĽ Ľubomír / 1994 / 88,6 / 25 ŠK Zemplín Michalovce - A 145,0 112,5 180,0 437,5 281,57 J

25. SZABÓ Štefan / 1955 / 84,3 / 31 1. Lifting klub SZABO Moldava n/ Bodvou 132,5 110,0 172,5 415,0 274,52 M3

26. PINKOVSKÝ Kristián / 1997 / 64,6 / 26 ŠK Zemplín Michalovce - A 77,5 87,5 115,0 280,0 223,81 J

M-SR družstiev v silovom trojboji a Slovenský pohár v
silovom trojboji

Sabinov, 5. 11. 2016

Absolútne poradie 
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